



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1612

检 验 报 告 正 本

报告编号：2023Y-0658

样 品 名 称：4N 高纯氧化铝磨球

规 格 型 号：3mm

委 托 单 位：萍乡禾田新材料有限公司

检 验 类 别：委托检验



中国建材检验认证集团淄博有限公司
国家建筑材料工业陶瓷产品质量监督检验测试中心



-中国·淄博-

中国建材检验认证集团淄博有限公司

检验报告

正本

No. : 2023Y-0658

共1页 第1页

产品名称	4N高纯氧化铝磨球	样品编号	2023Y-0658	
委托单位	萍乡禾田新材料有限公司			
生产单位	萍乡禾田新材料有限公司			
规格型号	3mm	商标	/	
样品状态	颗粒	检验类别	委托检验	
送样日期地点	2023. 05. 10; 本中心	样品数量	500g	
序号	检测项目(单位)	检测结果		检验依据
		单值	平均值	
1	Al ₂ O ₃ (%)	99.99	/	GB/T 24487-2022
2	SiO ₂ (%)	0.0093	/	GB/T 6609.1-2018
3	Fe ₂ O ₃ (%)	0.0024	/	GB/T 6609.1-2018
4	Na ₂ O (%)	0.0011	/	GB/T 6609.1-2018
5	K ₂ O (%)	0.00052	/	GB/T 6609.1-2018
以下空白				
本检测数据仅对来样负责				
备注	/			

签发:

吴平

审核:

余政刚

编写:

喻文娟

检测专用章

2023.05.12

检验专用章

地址: 山东省淄博市张店区柳泉路125号先进陶瓷创新园C1区

邮编: 255000

电话: (0533) 3597069

传真: (0533) 3597010

网址: www.fineceratest.com

